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Her daim kalbimizde, yüreğimizde, dilimizde, dualarımızda olan Bulgaristan’daki 1 

milyonu aşkın soydaşımıza Anavatan Türkiye’mizden saygı, sevgi ve hürmetlerimi 

göndererek sözlerime başlamak istiyorum. 26 ve 27 Aralık 1984 tarihlerinde, dönemin 

komünist rejimi tarafından uygulanan asimilasyon politikaları ile Bulgaristan’da 

yaşayan soydaşlarımız çok ağır baskılar gördüler. Tarihini, kimliğini, milli ve manevi 

değerlerini, örf ve adetlerini koruyabilmenin bedelini; yeri geldi Belene zindanlarında 

zulme uğrayarak, yeri geldi sürgün edilerek ve yeri geldi canlarını vererek ödediler. 

Aradan 39 yıl geçmesine rağmen, hiçbir vicdana sığmayacak şekilde soydaşlarımıza 

yapılan saldırılar, baskılar, zulümler daha dün gibi tazeliğini koruyor. Annesinin 

kucağında 18 aylıkken katledilen Türkan bebeği unutmak mümkün mü? Türkan 

bebeği anma töreninde ben de Bulgaristan’daydım. Türkan bebeğin mezar taşında 

şöyle yazıyordu: ‘Türkan derlerdi benim adıma, tam girmiştim bir buçuk yaşına, el 

koymuştu zalim adıma, atlamıştım annemin sırtına, çekilmiştik Kirli’nin yoluna olmaz 

böyle diye zoruna, hiç bakmadan sağına soluna, sıkıverdiler kurşunu alnıma.’ İnsan 

hakları ile övünen, sözde medeniyetin merkezi diye anılan Avrupa, mezarda değil 

sıcak beşiğinde uyuması gereken Türkan bebeğe sıkılan kurşuna ses 

çıkarmadı. Zorla isimleri değiştirilerek asimile edilmek istenen soydaşlarımızın 

uğradıkları zulmü görmedi. Her anı, her günü acı hikâyelerle ve yaşanmışlıklarla dolu 

olan bu süreç aradan yıllar geçse de yüreğimizi yakmaya devam etmektedir. İşte bu 

yüzden Türk’ün haklı davasını Türk’ten başka savunacak, koruyacak ve kollayacak 

hiçbir güç ve kimse yoktur. Bulgaristan’ın Kırcaali kentinde dünyaya gelen ve o 

yılların unutulmaz isimlerinden olan milli haltercimiz Naim Süleymanoğlu’nun hayatı 

da bu sürece ışık tutmaktadır. Bu bağlamda, evladı olmaktan her zaman gurur 

duyduğum değerli büyüğüm Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanımız Sayın Dr. 

Devlet Bahçeli’nin önerisi ile Silivri Belediyesi olarak hayata geçirdiğimiz kapalı 

yüzme havuzumuza kadim dostum, merhum Naim Süleymanoğlu’nun ismini verdik. 

Yaşadığı zorluklar ve acı olaylara karşı mücadelesini hatırlatmak, elde ettiği dünya 

şampiyonluklarını da gelecek nesillere her daim aktarmak istedik. Sözlerime son 

verirken, Silivri’mizde yaşayan Bulgaristan göçmeni kardeşlerimiz ve Bulgaristan’da 

yaşayan soydaşlarımız arasında köprü vazifesi yaparak aramızdaki bağı 

kuvvetlendiren Silivri Bulgaristan Göçmenleri Derneği Başkanımız Ercan Çalışkan 

kardeşime ve dernek yönetimine hizmetleri için ayrıca teşekkür ediyorum. Acı dolu 

yılların anlatıldığı ‘Kavuran Yaz 89’ isimli belgeseli hazırlayan Kent Konseyi 

Başkanımız Kamil Bilici ve Yapımcısı Şeyhmus Mete Yöntem kardeşimize, tüm teknik 

ekibe bu kıymetli belgeseli şehrimizin kültürel mirasına kazandırdıkları için tebrik 

ediyorum. Bulgar zulmüne maruz kalarak hayatını kaybeden tüm şehitlerimizi rahmet 

ve minnetle anarak, hepinize iyi seyirler diliyorum. 


